1) Ostueesõigus Eesti Vabariik kasuks. 13.08.2008 kinnistamisavalduse alusel 
sisse kantud 2.09.2008.  
2) Reaalkoormatis kinnistu nr 12280902 igakordse omaniku kasuks. 
Reaalkoormatise rahaline väärtus on 26567.00 krooni. Hoonestusõiguse aastatasu 
maksmise kohustus summas kakskümmend kuus tuhat viissada kuuskümmend 
seitse (26 567) krooni aastas, kusjuures hoonestaja on kohustatud maksma pool 
hoonestusõiguse tasu iga aasta 01. jaanuariks ettemaksuna järgmise poolaasta eest 
ja pool hoonestusõiguse tasu iga aasta 01. juuliks ettemaksuna järgmise poolaasta 
eest, ja tingimus, mille kohaselt reaalkoormatis jääb erinevalt täitemenetluse

[...]

hooldamiseks, korrashoiuks, 
remontimiseks, arendamiseks ja kasutamiseks ööpäevaringselt ja katkematult 
maagaasi transportimiseks, kasutusõiguse alal laiusega kümme (10) meetrit igas 
suunas torustikust, pikkusega kuuskümmend kaks meetrit (62 m) ja pindalaga üks 
tuhat kakssada kolmkümmend kolm ruutmeetrit (1 233 m2), mille paiknemine on 
tähistatud 03.09.2015 lepingu lisaks nr 3 oleval plaanil punase värviga viirutatud 
alana, vastavalt 03.09.2015 lepingu punktile 3 ning 03.09.2015 lepingu lisaks nr 3 
olevale plaanile. 3.09.2015 kinnistamisavalduse alusel sisse kantud 11.09.2015.

[...]

originaaleksemplari kinnistusosakonnale. Notariaalakti tõestaja esitab lepingu 
kinnistusosakonnale kolme (3) tööpäeva jooksul.    

7. LEPINGU SÕLMIMISEGA SEOTUD KULUD  

7.1. Osalejad paluvad isikliku notari tasu arvestamisel võtta aluseks kasutusõiguse 

tehinguväärtusena kuussada kolmkümmend üheksa (639) eurot ja riigilõivu 
arvestamisel ükssada kolmkümmend (130) eurot. 

7.2. Lepingu sõlmimisega seotud kulud tasub Transpordiamet. 
7.3. Osalejad tasuvad notari tasu sularahas või maksekaardiga notaribüroos või kahe (2) 

tööpäeva jooksul ülekandega notari arvelduskontole.